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Zápis z mimořádného jednání Disciplinární komise Řídící komise pro Čechy   

ze dne 29.9.2022  

  

  

Přítomni: JUDr. Bc. Michal Volf, JUDr. Tomáš Capoušek, František Hubička, Miroslav Hruška, Petr Valenta  

  
Jednání proběhlo per rollam.  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

JUDr. Bc. Michal Volf, v.r.  předseda Disciplinární komise Řídící 
komise FAČR pro Čechy  

  
  
  
  

                         zapsala: Jitka Plochová  

 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335272

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Quintero Batioja Augusto Alexi (90052451)

Klub: 1030031 ­ FK VIKTORIA ŽIŽKOV a.s.

Soutěž: 2022002A1B ­ Fortuna ČFL B

Zápas: SK Benešov ­ FK VIKTORIA ŽIŽKOV ,2022002A1B0309

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
ervená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 21. min. udělena 1. ŽK H18 Quintero B. A. Alexi ID 90052451 ­ NCH ­
zmaření slibně se rozvíjející akce držením za dres protihráče v souboji o míč v nepřerušené hře. 75. min. udělena 2. ŽK + ČK ­ NCH ­
bezohledné vražení do D23 při souboji o míč v nepřerušené hře. H18 byl v souboji pozdě a vrazil D23 do oblasti hlavy. Brankář D23 byl
následně ošetřen a utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 1 000,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.09.2022 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335276

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Hereit Jan (90080795)

Klub: 3260181 - FC Rokycany

Soutěž: 2022002A2A - Fortuna Divize A

Zápas: FC Rokycany - SK Aritma Praha ,2022002A2A0303

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ČK ­ ZZBM ­ Hráč domácích č. 6 Hereit Jan
(90080795) zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře podražením soupeře ze strany mimo pokutové území a rozhodčí nařídil PVK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.09.2022 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335281

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Pudil Miloš (05040080)

Klub: 10A0261 ­ SK Slavia Praha ­ fotbal mládež, z.s.

Soutěž: 2022002C2A ­ ČLD U 19

Zápas: VIKTORIA PLZEŇ ­ fotbal B ­ SK Slavia Praha ­ fotbal mládež B ,2022002C2A1904

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK ­ 41.minuta ­ zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře
podražením ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 2.ŽK + ČK ­ 71. minuta ­ bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč
v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.09.2022 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335282

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Fatka Michal (08041282)

Klub: 5230371 ­ FK Náchod spolek

Soutěž: 2022002E2C ­ ČDŽ U 15 C

Zápas: FC Slavia Hradec Králové ­ FK Náchod ,2022002E2C1301

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odstavec 1 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Úmyslné kopnutí soupeře zezadu do nohy v přerušené hře nepřiměřenou
silou bez možnosti hrát míčem. Protihráč nezraněn, utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 28.09.2022 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335283

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Novák Nikola (09040114)

Klub: 10A0251 - CU Bohemians Praha, z.s.

Soutěž: 2022002F1A ­ ČLŽ U 14

Zápas: CU Bohemians Praha ­ FC SLOVAN LIBEREC ­ mládež ,2022002F1A0702

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odstavec 1 DŘ FAČR "Surová hra"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Surová hra, Podraření soupeře ze zadu v nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené síly.
Hráč nebyl zraněn. Vyloučený opustil HP v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 28.09.2022 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335285

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Šnýdl Ondřej (09050676)

Klub: 5130181 ­ FC SLOVAN LIBEREC ­ mládež, spolek

Soutěž: 2022002F1A ­ ČLŽ U 14

Zápas: CU Bohemians Praha ­ FC SLOVAN LIBEREC ­ mládež ,2022002F1A0702

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
úmyslným zahráním míče rukou, asi 1m mimo PÚ chytil střelu D8. HP opustil v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.09.2022 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335286

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Mottl Jakub (09080529)

Klub: 3230111 ­ SK PETŘÍN PLZEŇ z.s.

Soutěž: 2022002F2A ­ ČDŽ U 14 A

Zápas: SK PETŘÍN PLZEŇ ­ FC Táborsko ,2022002F2A1505

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Golman domácích zmařil zjevnou brankovou
možnost soupeře kopnutím ze strany do hráče číslo 6. 5 metrů před pokutovým uzemím. Hráč spořádaně opustil hrací plochu. Přestupek
jsem viděl ze 3 metrů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.09.2022 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335287

Disciplinární komise ­ Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Horba Šimon (09080325)

Klub: 3140261 ­ FC Písek fotbal z. s.

Soutěž: 2022002F2A ­ ČDŽ U 14 A

Zápas: SK Benešov ­ FC Písek fotbal ,2022002F2A1506

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Úmyslné hraní míče rukou cca 5 metrů před PÚ
při střele soupeře, která zjevně mířila do branky.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 28.09.2022 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022


